



Torvegade Centret Vejen ApS

Torvegade 16
6600 Vejen
CVR-nr. 21866997

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2021

Mogens Norlén
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torvegade Centret Vejen ApS

Torvegade 16

6600 Vejen

CVR-nr.: 21866997

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mogens Norlén

Helge Andreas Busk

Jens Steensgaard

Keld Lauenborg

Bodil Hedeager Ravn

Verner Axelsen Holm

Direktion

Mogens Norlén

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.358 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for indregning af selskabets ejendom fra dagsværdi til kostpris, hvilket har reduceret egenkapitalen primo med 6,2 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.872.824	1.810.429
Af- og nedskrivninger	1	(99.392)	(99.392)
Driftsresultat		1.773.432	1.711.037
Andre finansielle indtægter	2	121.992	118.316
Andre finansielle omkostninger	3	(122.013)	(244.250)
Resultat før skat		1.773.411	1.585.103
Skat af årets resultat	4	(414.932)	(331.798)
Årets resultat		1.358.479	1.253.305
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Overført resultat		608.479	503.305
Resultatdisponering		1.358.479	1.253.305

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		12.781.555	12.880.947
Materielle aktiver	5	12.781.555	12.880.947
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.408.792	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.111.538
Finansielle aktiver	6	3.408.792	3.236.538
Anlægsaktiver		16.190.347	16.117.485
Udskudt skat		27.668	29.429
Tilgodehavender		27.668	29.429
Likvide beholdninger		521.904	381.342
Omsætningsaktiver		549.572	410.771
Aktiver		16.739.919	16.528.256

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.911.434	5.302.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Egenkapital		6.786.434	6.177.955
Gæld til realkreditinstitutter		8.248.310	8.755.101
Deposita		487.952	487.952
Langfristede gældsforpligtelser	7	8.736.262	9.243.053
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	500.977	495.000
Skyldig skat		241.210	299.534
Skyldige sambeskatningsbidrag		47.529	46.298
Anden gæld	8	427.507	266.416
Kortfristede gældsforpligtelser		1.217.223	1.107.248
Gældsforpligtelser		9.953.485	10.350.301
Passiver		16.739.919	16.528.256
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.258.888	750.000	14.133.888
Ændring i regnskabspraksis	0	(7.955.933)	0	(7.955.933)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	5.302.955	750.000	6.177.955
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	608.479	750.000	1.358.479
Egenkapital ultimo	125.000	5.911.434	750.000	6.786.434

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	99.392	99.392
	99.392	99.392

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.992	118.210
Renteindtægter i øvrigt	0	106
	121.992	118.316

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	122.013	163.032
Øvrige finansielle omkostninger	0	81.218
	122.013	244.250

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	413.171	382.701
Ændring af udskudt skat	1.761	(50.903)
	414.932	331.798

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.969.621
Kostpris ultimo	13.969.621
Af- og nedskrivninger primo	(1.088.674)
Årets afskrivninger	(99.392)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.188.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.781.555

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgange	3.283.792
Kostpris ultimo	3.408.792
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.408.792

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gesmo Byg ApS	Vejen	ApS	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	500.977	495.000	8.248.310	
Deposita	0	0	487.952	487.952
	500.977	495.000	8.736.262	487.952

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	357.097	180.914
Anden gæld i øvrigt	70.410	85.502
	427.507	266.416

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har overfor datterselskabet Gesmo Byg ApS afgivet en tilbagetrædelseserklæring indtil den 31. maj 2022 vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden. Samt har selskabet afgivet støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. Denne erklæring er gældende indtil 31. maj 2022.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2020, 12.782 t.kr.
